

JMN Ejendoms Invest ApS

Charles Lindberghs Vej 4A, 9430 Vadum

CVR-nr. 39 14 56 50

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2025.

Jepp Møller Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMN Ejendoms Invest ApS
Charles Lindberghs Vej 4A
9430 Vadum

CVR-nr.: 39 14 56 50
Stiftet: 29. november 2017
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Jepp Møller Nielsen, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Modervirksomhed

Jepp Møller Nielsen Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 167 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	167.014	202.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.042	-58.905
Driftsresultat	106.972	143.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119	1.000
Andre finansielle indtægter	81	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.347	-112.112
Resultat før skat	18.825	32.183
Skat af årets resultat	210	-7.298
Årets resultat	19.035	24.885
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.035	24.885
Disponeret i alt	19.035	24.885

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.483.909	2.521.218
Materielle anlægsaktiver i alt	2.483.909	2.521.218
Anlægsaktiver i alt	2.483.909	2.521.218
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.065	18.244
Udskudte skatteaktiver	25.000	21.000
Andre tilgodehavender	11.818	4
Periodeafgrænsningsposter	9.180	8.216
Tilgodehavender i alt	52.063	47.464
Likvide beholdninger	68.569	42.747
Omsætningsaktiver i alt	120.632	90.211
Aktiver i alt	2.604.541	2.611.429

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>818.263</u>	<u>149.228</u>
Egenkapital i alt	<u>868.263</u>	<u>199.228</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.571.664	1.623.823
Deposita	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.594.164</u>	<u>1.646.323</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	46.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	32.792
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.949	627.002
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.790	12.298
Anden gæld	<u>52.375</u>	<u>47.786</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.114</u>	<u>765.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.736.278</u>	<u>2.412.201</u>
Passiver i alt	<u>2.604.541</u>	<u>2.611.429</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	124.343	174.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.885	24.885
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	149.228	199.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.035	19.035
Modtaget tilskud fra moder	0	650.000	650.000
	50.000	818.263	868.263

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.025	24.000		
Andre finansielle omkostninger	<u>75.322</u>	<u>88.112</u>		
	<u>88.347</u>	<u>112.112</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.619.664	48.000	1.571.664	1.365.000
Deposita	<u>22.500</u>	<u>0</u>	<u>22.500</u>	<u>0</u>
	<u>1.642.164</u>	<u>48.000</u>	<u>1.594.164</u>	<u>1.365.000</u>

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.620 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 2.484 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 875 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Pantebrevet er endvidere stillet til sikkerhed for søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut, der pr. 30. juni 2025 udgør et samlet indestående på 451 t.kr.

5. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Møller Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 30538188, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
